村尾茉優選手（女子ハンマー投/生活 4）

文部科学大臣表彰および天皇・皇后両陛下拝謁について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に対し

格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、先般、トルコ・サムスンにて開催されました「第 23回夏季デフリンピック」におい

て日本選手団の一員として女子ハンマー投に出場し 5 位入賞を果たした生活科学部生活科学

科 4年 村尾茉優選手がこの度、天皇皇后両陛下へ拝謁をさせていただくとともに、文部科学

大臣表彰を授与いただけることとなりました。

つきましては、これまでの村尾茉優選手の活躍、文部科学大臣表彰、両陛下拝謁での様子

等取材方ご配慮いただけると幸いでございます。

Press Release

【問い合わせ先】

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

 四国大学教育・学生支援部学生支援課

（担当：陸上競技部顧問 中田）

TEL:088-665-9912 FAX:088-665-8037

記

●開  催  日  平成 29年 12月 5日（木）

●スケジュール  15:40～16:15 天皇皇后両陛下拝謁（於：皇居）

                 17:00～17:40 文部科学大臣表彰式（於：八芳園「サンライト」）